
 

 

UCHWAŁA NR II.10.2014 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tarnowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tarnowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust.1 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (  Dz. U. z 2013r 595 z późn. zm.) w związku art. 15 ust.1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia  

2010r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r Nr 5, poz.13 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Tarnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki  komunikacyjne zlokalizowane  na terenie Powiatu Tarnowskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tarnowski udostępnione operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym — zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 o 

treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV.179.2012 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 31 lipca 2012r w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tarnowskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Tarnowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2012 r., poz. 4393) zmieniona Uchwałą Nr XXIX.208.2012 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 

28 grudnia 2012r (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013r., poz. 737), Uchwałą Nr XXXV.261.2013 Rady Powiatu 

Tarnowskiego z dnia 25 czerwca 2013r (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013r., poz. 4577 ),  Uchwałą Nr 

XLI.301.2013 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 17 grudnia 2013r (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014r., poz. 498), 

Uchwałą  Nr  XLIII.317.2014 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 25 lutego 2014r.( Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2014r., poz. 1487). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Smoleń 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH POWIATU TARNOWSKIEGO 

Droga Powiatowa nr 1301K – Wola Żelichowska – Gręboszów - Otfinów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku  

1. Siedliszowice Boisko 14  

2. Siedliszowice Prom 16  

3. Siedliszowice 18  

4. Janikowice 20  

5. Pierszyce 22  

6. Pierszyce 01  

7. Janikowice 03  

8. Siedliszowice 05  

9. Siedliszowice – Prom 07  

10. Siedliszowice – Boisko 09  

Droga Powiatowa nr 1305K – Szczurowa – Żelichów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Jadowniki Mokre – Las 08 

2. Jadowniki Mokre – Kuźnia 10 

3. Jadowniki Mokre – Granica 12 

4. Miechowice Wielkie 14 

5. Wietrzychowice 16 

6. Wietrzychowice 01 

7. Miechowice Wielkie 03 

8. Jadowniki Mokre – Granica 05 

9. Jadowniki Mokre – Kuźnia 07 

10. Jadowniki Mokre – Las 09 

Droga Powiatowa nr 1316K – Dąbrowa Tarnowska - Otfinów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Gorzyce 02 

Droga Powiatowa nr 1323K – Czarkówka – Radgoszcz – Luszowice – Lipiny – Tarnów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Breń – Skrzyżowanie 06 

2 Kobierzyn – Skrzyżowanie 08 

3. Pawęzów 10 

4. Pawęzów – Szkoła 12 

5. Pawęzów Granica 14 

6. Pawęzów Autostrada 15 

7. Pawęzów Autostrada 01 

8. Pawęzów Granica 03 

9. Pawęzów Szkoła 05 

10. Pawęzów 07 

11. Śmigno - Marszówka 09 

12. Śmigno - Bar 11 

13. Kobierzyn - Sklep 13 

14. Breń – Skrzyżowanie 15 

15. Breń – Skrzyżowanie – Kapliczka 17 

Droga Powiatowa nr 1330K – Czyżów – Gorzyce – Kłyż 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Gorzyce – Skład 02 

2. Gorzyce - Szkoła 04 

3. Gorzyce – Hektary 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 11



4. Gorzyce – Hektary 01 

5. Gorzyce – Szkoła 03 

6. Gorzyce – Skład 05 

Droga Powiatowa nr 1335K – Wola Rogowska – przez wieś 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Wola Rogowska 02 

2. Wola Rogowska – Remiza 04 

3. Wola Rogowska – Lipie 06 

4. Wola Rogowska – Lipie 01 

5. Wola Rogowska – Remiza 03 

6. Wola Rogowska 05 

Droga Powiatowa nr 1336K – Zaborów – Wietrzychowice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Dęblin - OSP 02 

2. Miechowice Wielkie – Wyspa 04 

3. Miechowice Wielkie – Wyspa 01 

4. Dęblin - OSP 03 

Droga Powiatowa nr 1337K – Wietrzychowice – Biskupice Radłowskie 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Wietrzychowice - SKR 02 

2. Sikorzyce - Szkoła 04 

3. Przybysławice – Krzyż Kamienny 06 

4. Przybysławice 08 

5. Marcinkowice 10 

6. Zdrochec 12 

7. Biskupice Radłowskie 01 

8. Zdrochec 03 

9. Marcinkowice 05 

10. Przybysławice 07 

11. Przybysławice – Krzyż Kamienny 09 

12. Sikorzyce – Szkoła 11 

13. Wietrzychowice - SKR 13 

Droga Powiatowa nr 1338K – Jadowniki – Wał Ruda - Radłów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Jadowniki Mokre Podboże Sklep 02 

2. Wał Ruda – Szkoła Podstawowa 04 

3. Wał Ruda- Most 06 

4. Wola Radłowska – Grobla 08 

5. Wola Radłowska 10 

6. Wola Radłowska – Straż 12 

7. Wola Radłowska – Granica 14 

8. Radłów – ul. Woleńska 16 

9. Radłów – ul. Woleńska 01 

10. Wola Radłowska – Granica 03 

11. Wola Radłowska – Straż 05 

12. Wola Radłowska 07 

13. Wola Radłowska – Grobla 09 

14. Wał Ruda- Most 11 

15. Wał Ruda – Szkoła Podstawowa 13 

16 Jadowniki Mokre Podboże Sklep 15 

Droga Powiatowa nr 1339K – Kłyż - Otfinów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Kłyż 02 

2. Kłyż 01 

Droga Powiatowa nr 1340K – Mokrzyska – Radłów – Łęg Tarnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 11



Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Brzeźnica 20 

2. Radłów – ul. Brzeska 22 

3. Radłów – Szkoła 24 

4. Łęka Siedlecka 26 

5. Siedlec 28 

6. Bobrowniki Wielkie – Prom 30 

7. Bobrowniki Wielkie - Prom 01 

8 Siedlec 03 

9 Łęka Siedlecka 05 

10. Radłów – Szkoła 07 

11. Radłów – ul. Brzeska 09 

12. Brzeźnica 11 

Droga Powiatowa nr 1341K – Ilkowice – Łęg Tarnowski – Lisia Góra 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Łęg Tarnowski – Boisko 02 

2. Łęg Tarnowski – Błonie 04 

3. Łęg Tarnowski – Zakład 06 

4. Łęg Tarnowski 08 

5 Łukowa – Żabnica 10 

6. Łukowa – Dół 12 

7. Łukowa – Zakręt 14 

8. Łukowa – Kościół 16 

9. Śmigno 18 

10. Lisia Góra – Centrum ul. Witosa 20 

11. Lisia Góra – Centrum ul. Witosa 01 

12. Śmigno 03 

13. Łukowa – Kościół 05 

14. Łukowa – Zakręt 07 

15. Łukowa – Dół 09 

16. Łukowa – Żabnica 11 

17. Łęg Tarnowski 13 

18 Łęg Tarnowski – Zakład 15 

19. Łęg Tarnowski – Błonie 17 

20. Łęg Tarnowski – Boisko 19 

Droga Powiatowa nr 1343K – Niwka – Bobrowniki Małe 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Rudka – Wiata 02 

2. Bobrowniki Małe 04 

3. Bobrowniki Małe – Granica 06 

4. Bobrowniki Małe – Granica 01 

5. Bobrowniki Małe 03 

6. Rudka – Wiata 05 

Droga Powiatowa nr 1344K – Wierzchosławice – Komorów - Rudka 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Gosławice 02 

2. Gosławice – Granica 04 

3. Komorów – Wał 06 

4. Komorów 08 

5. Komorów    -  Wieś 10 

6. Komorów – Granica 12 

7. Rudka – Szkoła 14 

8. Rudka – Szkoła 01 

9. Komorów – Granica 03 

10. Komorów – Wieś 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 11



11 Komorów 07 

12. Komorów – Wał 09 

13. Gosławice – Granica 11 

14. Gosławice 13 

Droga Powiatowa nr 1345 – Tarnów – Biała – Bobrowniki Wielkie 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Bobrowniki Wielkie – Transformator 06 

2. Bobrowniki Wielkie – Kościół 08 

3. Bobrowniki Wielkie – Kościół 01 

4. Bobrowniki Wielkie – Transformator 03 

Droga Powiatowa nr 1346K – Tarnów – Wierzchosławice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Kępa Bogumiłowicka 02 

2. Kępa Bogumiłowicka – Dunajcowa 04 

3. Ostrów – Kruszgeo 06 

4. Wierzchosławice – Granica 08 

5. Wierzchosławice – Kolonia 10 

6. Wierzchosławice – Kolonia 01 

7. Wierzchosławice – Granica 03 

8. Ostrów – Kruszgeo 05 

9. Kępa Bogumiłowicka – Dunajcowa 07 

10. Kępa Bogumiłowicka 09 

Droga Powiatowa nr 1347K – Mikołajowice – Bogumiłowice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Mikołajowice – Kościół 02 

2. Mikołajowice – Sklep 04 

3. Mikołajowice – Remiza 06 

4. Mikołajowice – Stadion 08 

5. Sieciechowice – Kiosk 10 

6. Sieciechowice – Figurka 12 

7. Bogumiłowice – Kościół 14 

8. Bogumiłowice – PKP 16 

9. Bogumiłowice – PKP 01 

10. Bogumiłowice – Kościół 03 

11. Sieciechowice – Figurka 05 

12. Sieciechowice – Kiosk 07 

13. Mikołajowice – Stadion 09 

14. Mikołajowice – Remiza 11 

15. Mikołajowice – Sklep 13 

16. Mikołajowice – Kościół 15 

Droga Powiatowa nr 1348K – Łętowice – Szujec - Wierzchosławice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Łętowice - Sklep 02 

2. Łętowice -Sklep 01 

Droga Powiatowa nr 1349K – Wierzchosławice - Dwudniaki 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Wierzchosławice – Ośrodek Zdrowia 02 

2. Wierzchosławice – Szujec SKR 04 

3. Wierzchosławice – Szujec 06 

4. Wierzchosławice 08 

5. Wierzchosławice – Trzydniaki 10 

6. Wierzchosławice – Dwudniaki Sklep 12 

7. Wierzchosławice – Basen 14 

8. Wierzchosławice – Skrzyżowanie 16 

9. Wierzchosławice – Skrzyżowanie 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 11



10. Wierzchosławice – Basen 03 

11. Wierzchosławice – Dwudniaki Sklep 05 

12. Wierzchosławice – Trzydniaki 07 

13. Wierzchosławice 09 

14. Wierzchosławice – Szujec 11 

15. Wierzchosławice – Szujec SKR 13 

16. Wierzchosławice – Ośrodek Zdrowia 15 

Droga Powiatowa nr 1351K – Sufczyn - Gwoździec 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Gwoździec – Wieluń 24 

2. Gwoździec – Wieluń 01 

Droga Powiatowa nr 1356K  – Tarnów – Zakliczyn 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Rzuchowa - Kłokowa 16 

2. Rzuchowa – Centrum 18 

3. Szczepanowice – Cmentarz 20 

4. Szczepanowice – Sklep 22 

5. Lubinka 24 

6. Lubinka – Las 26 

7. Lubinka – Skrzyżowanie 28 

8. Lubinka – Szkoła 30 

9. Lubinka – Kanał 32 

10. Janowice – Granica 34 

11. Janowice – Bigosówka 36 

12. Janowice 38 

13. Janowice – Szkoła 40 

14. Janowice – Dolna Wieś 42 

15. Wróblowice – Remiza 44 

16. Wróblowice – Most 46 

17. Lusławice – Skrzyżowanie 48 

18. Lusławice 50 

19. Zakliczyn – Ośrodek Zdrowia 52 

20. Zakliczyn – Ośrodek Zdrowia 01 

21. Lusławice 03 

22. Lusławice – Skrzyżowanie 05 

23. Wróblowice – Most 07 

24. Wróblowice – Remiza 09 

25. Janowice – Dolna Wieś 11 

26. Janowice – Szkoła 13 

27. Janowice 15 

28. Janowice – Bigosówka 17 

29. Janowice – Granica 19 

30. Lubinka – Kanał 21 

31. Lubinka – Szkoła 23 

32. Lubinka – Skrzyżowanie 25 

33. Lubinka – Las 27 

34. Lubinka 29 

35. Szczepanowice – Sklep 31 

36. Szczepanowice – Cmentarz 33 

37. Rzuchowa – Centrum 35 

38. Rzuchowa - Kłokowa 37 

Droga Powiatowa nr 1357K Tarnów – Ryglice – Żurow - Ołpiny 

Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Skrzyszów – Wiadukt 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 11



2. Skrzyszów – Tartak 04 

3. Skrzyszów – Most 06 

4. Skrzyszów – Kościół 08 

5. Skrzyszów  – Zabagnie 10 

6. Skrzyszów – Górny 12 

7. Skrzyszów – Szkoła 14 

8. Szynwałd – Skrzyszów Granica 16 

9. Szynwałd – Japonia 18 

10. Szynwałd – Szkoła 20 

11. Szynwałd – Magazyny 22 

12. Szynwałd – Ośrodek Zdrowia 24 

13. Szynwałd – Transformator 26 

14. Szynwałd – Granica 28 

15. Zalasowa – ul. Tarnowska –ul. Ogrodowa 30 

16. Zalasowa – Niżna 32 

17. Zalasowa – Górna 34 

18. Zalasowa – Skrzyżowanie 36 

19. Zalasowa – Granica 38 

20. Ryglice 40 

21. Ryglice – Szkoła 42 

22. Żurowa -Las 44 

23. Żurowa – Podlesie 46 

24. Żurowa 48 

25. Żurowa – Stawiska 50 

26. Żurowa – Stawiska 01 

27. Żurowa 03 

28. Żurowa – Podlesie 05 

29. Żurowa -Las 07 

30 Ryglice – Szkoła 09 

31. Ryglice 11 

32. Zalasowa – Granica 13 

33. Zalasowa – Skrzyżowanie 15 

34. Zalasowa – Górna 17 

35. Zalasowa – Niżna 19 

36. Zalasowa – ul. Tarnowska –ul. Ogrodowa 21 

37. Szynwałd – Granica 23 

38. Szynwałd – Transformator 25 

39. Szynwałd – Ośrodek Zdrowia 27 

40. Szynwałd – Magazyny 29 

41. Szynwałd – Szkoła 31 

42. Szynwałd – Japonia 33 

43. Szynwałd – Skrzyszów Granica 35 

44. Skrzyszów – Szkoła 37 

45. Skrzyszów  – Górny 39 

46. Skrzyszów – Zabagnie 41 

47. Skrzyszów – Kościół 43 

48. Skrzyszów – Most 45 

49. Skrzyszów – Tartak 47 

50. Skrzyszów – Wiadukt 49 

51. Skrzyszów- Granica 51 

Droga Powiatowa nr 1371K – Tarnów (ul. Orkana) - Wałki 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Nowe Żukowice 38 

2. Stare Żukowice – Wieś 40 

3. Stare Żukowice – Szkoła 42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 11



4. Stare Żukowice – Kościół 44 

5. Stare Żukowice – Kościół 01 

6. Stare Żukowice – Szkoła 03 

7. Stare Żukowice – Wieś 05 

8. Nowe Żukowice 07 

Droga Powiatowa nr 1375K – Tarnów – Zaczarnie – Stare Żukowice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Brzozówka – Szkoła 02 

2. Brzozówka 04 

3. Zaczarnie 06 

4. Zaczarnie – Kółko Rolnicze 08 

5. Zaczarnie – Krzyż 10 

6. Zaczarnie – Szkoła 12 

7. Zaczarnie – Zlewnia 14 

8. Zaczarnie – Skrzyżowanie 16 

9. Zaczarnie – Pętla 18 

10. Zaczarnie – Pętla 01 

11. Zaczarnie – Skrzyżowanie 03 

12. Zaczarnie – Zlewnia 05 

13. Zaczarnie – Szkoła 07 

14. Zaczarnie – Krzyż 09 

15. Zaczarnie – Kółko Rolnicze 11 

16. Zaczarnie 13 

17. Brzozówka 15 

18. Brzozówka – Szkoła 17 

Droga Powiatowa nr 1376K – Lisia Góra – Wola Rzędzińska – Ładna – Skrzyszów – Łękawka 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Lisia Góra – ul. Długa Skrzyżowanie 02 

2. Lisia Góra – ul. Długa 04 

3. Skrzyszów – Ładna Granica 06 

4. Skrzyszów – Kurnik 08 

5. Łękawica – Most 10 

6. Łękawica – Młyny 12 

7. Łękawica – Zlewnia 14 

8. Łękawica – Skrzyżowanie 16 

9. Łękawica – Kościół 18 

10. Łękawica – Szkoła 20 

11. Łękawica 22 

12. Łękawica – Stara Pętla 24 

13. Łękawica – Granica 26 

14. Łękawica  - Granica 07 

15. Łękawica 09 

16. Łękawica – Stara Pętla 11 

17. Łękawica – Szkoła 13 

18. Łękawica – Kościół 15 

19. Łękawica – Skrzyżowanie 17 

20. Łękawica – Zlewnia 19 

21. Łękawica – Młyny 21 

22. Łękawica – Most 23 

23. Skrzyszów – Kurnik 25 

24. Skrzyszów – Ładna Granica 27 

25. Lisia Góra – ul. Długa 29 

26. Lisia Góra – ul. Długa Skrzyżowanie 31 

Droga Powiatowa nr 1377K – Nowe Żukowice – Nowa Jastrząbka – Wyręby 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 11



1. Nowa Jastrząbka – Cmentarz 02 

2. Nowa Jastrząbka – Kościół 04 

3. Nowa Jastrząbka – Laski 06 

4. Nowa Jastrząbka –Kraków 08 

5. Nowa Jastrząbka  - Wesoła 10 

6. Nowa Jastrząbka – Bar 12 

7. Nowa Jastrząbka  -  Wyręby 14 

8. Nowa Jastrząbka - Wyręby Granica 16 

9. Nowa Jastrząbka – Podlesie 18 

10. Nowa Jastrząbka – Podlesie 01 

11. Nowa Jastrząbka  - Wyręby Granica 03 

12. Nowa Jastrząbka    -  Wyręby 05 

13. Nowa Jastrząbka – Bar 07 

14. Nowa Jastrząbka – Wesoła 09 

15. Nowa Jastrząbka – Kraków 11 

16. Nowa Jastrząbka - Laski 13 

17. Nowa Jastrząbka – Kościół 15 

18. Nowa Jastrząbka – Cmentarz 17 

Droga Powiatowa nr 1378K – Szynwałd – Pogórska Wola – Wałki 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Pogórska Wola –  Szkoła 02 

2. Pogórska Wola -  Sklep 04 

3. Pogórska Wola – Wieś 06 

4. Pogórska Wola – Stara Pętla 08 

5. Pogórska Wola – Nowa Pętla 10 

6. Pogórska Wola – Nowa Pętla 01 

7. Pogórska Wola – Stara Pętla 03 

8. Pogórska Wola – Wieś 05 

9. Pogórska Wola – Sklep 07 

Droga Powiatowa nr 1379K – Pilzno – Szynwałd 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Szynwałd – Świniogóra 22 

2. Szynwałd – Barycza 24 

3. Szynwałd – Barycza 01 

4. Szynwałd – Świniogóra 03 

Droga Powiatowa nr 1380K – Łękawica – Karwodrza 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Łękawica – Skrzyżowanie 02 

2. Trzemesna – Granica 04 

3. Trzemesna – Sklep 06 

4. Trzemesna 08 

5. Trzemesna – Pętla 10 

6. Karwodrza – Galia 12 

7. Karwodrza – Wieś 14 

8. Karwodrza – Skrzyżowanie 16 

9. Karwodrza – Sklep 18 

10 Karwodrza – DPS 20 

11. Karwodrza – DPS 01 

12. Karwodrza – Sklep 03 

13. Karwodrza – Skrzyżowanie 05 

14. Karwodrza – Wieś 07 

15. Karwodrza – Galia 09 

16. Trzemesna – Pętla 11 

17. Trzemesna 13 

18. Trzemesna – Sklep 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 11



19. Trzemesna – Granica 17 

20. Łękawica – Skrzyżowanie 19 

Droga Powiatowa nr 1381K – Tuchów – Zalasowa – Lubcza -Dęborzyn 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Zalasowa – Podlesie 02 

2. Zalasowa 04 

3. Zalasowa – Kiosk 06 

4. Zalasowa – Górna 08 

5. Zalasowa – Skrzyżowanie 10 

6. Zalasowa – Wolniki 12 

7. Wola Lubecka – Skrzyżowanie 14 

8. Wola Lubecka – Dom Strażaka 16 

9. Lubcza – Niżna 18 

10 Lubcza – Garaże 20 

11. Lubcza – Skrzyżowanie Stacja Paliw 22 

12. Lubcza – Centrum 24 

13. Lubcza – Dzwonowa 26 

14. Lubcza – Dzwonowa 07 

15. Lubcza – Centrum 09 

16. Lubcza – Skrzyżowanie Stacja Paliw 11 

17. Lubcza – Garaże 13 

18. Lubcza – Niżna 15 

19. Wola Lubecka – Dom Strażaka 17 

20. Wola Lubecka – Skrzyżowanie 19 

21. Zalasowa – Wolniki 21 

22. Zalasowa – Skrzyżowanie 23 

23. Zalasowa – Kiosk 25 

24. Zalasowa 27 

25. Zalasowa – Podlesie 29 

Droga Powiatowa nr 1383K – Kowalowa – Lubcza – Strzegocice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Kowalowa – Wieś 02 

2. Lubcza – Budaki Pole 04 

3. Lubcza – Budaki Kaplica 06 

4. Lubcza – Budaki Góra 08 

5. Lubcza – Budaki Góra 01 

6. Lubcza – Budaki Kaplica 03 

7. Lubcza – Budaki Pole 05 

8. Kowalowa – Wieś 07 

Droga Powiatowa nr 1384K – Zalasowa – Joniny – Szerzyny 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Zalasowa – Przymiarki 02 

2. Joniny – Lipie 04 

3. Swoszowa 06 

4. Szerzyny – Radoszyce 08 

5. Szerzyny – Urząd Gminy 10 

6. Szerzyny – Urząd Gminy 01 

7. Szerzyny – Radoszyce 03 

8. Swoszowa 05 

9. Joniny – Lipie 07 

10. Zalasowa – Przymiarki 09 

Droga Powiatowa nr 1385K – Jasło – Ryglice – Tuchów 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Kowalowa – Granica 60 

2. Kowalowa – Poczta 62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 11



3. Kowalowa 64 

4. Joniny 66 

5. Ryglice – Joniny Granica 68 

6. Ryglice – Brzezinki 70 

7. Ryglice – Podkarpacka 72 

8. Ryglice – Uniszowa 74 

9. Uniszowa – Szkoła 76 

10 Bistuszowa 78 

11. Bistuszowa – Góra 80 

12. Tuchów – Kielanowice 82 

13. Tuchów – Targowica 84 

14. Tuchów – Most 01 

15. Tuchów – Targowica 03 

16. Tuchów – Kielanowice 05 

17. Bistuszowa – Góra 07 

18. Bistuszowa 09 

19. Uniszowa – Szkoła 11 

20. Ryglice – Uniszowa 13 

21. Ryglice – Podkarpacka 15 

22. Ryglice – Brzezinki 17 

23. Ryglice – Joniny Granica 19 

24. Joniny 21 

25. Kowalowa 23 

26. Kowalowa – Poczta 25 

27. Kowalowa – Granica 27 

Droga Powiatowa nr 1386K – Burzyn – Jodłówka Tuchowska 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Burzyn – Dom Ludowy 02 

2. Burzyn – Sklep 04 

3. Burzyn – Pętla 06 

4. Burzyn – Pętla 01 

5. Burzyn – Sklep 03 

6. Burzyn – Dom Ludowy 05 

Droga Powiatowa nr 1387K – Siepietnica – Lubaszowa 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Szerzyny – Nadole 14 

2. Szerzyny 16 

3. Szerzyny – Nagórze 18 

4. Ołpiny 20 

5. Ołpiny – Żurowa 22 

6. Ołpiny – Nagórze 24 

7. Olszyny – Sklep 26 

8. Olszyny  - Centrum 28 

9. Olszyny –  Szkoła 30 

10. Olszyny 32 

11. Olszyny – Nagórze 34 

12. Jodłówka Tuchowska – Granica 36 

13. Jodłówka Tuchowska – Góra 38 

14. Jodłówka Tuchowska – GS 40 

15. Jodłówka Tuchowska – Kółko Rolnicze 42 

16. Jodłówka Tuchowska 44 

17. Lubaszowa – Leśniczówka 46 

18. Lubaszowa – Sklep 48 

19. Lubaszowa – Sklep 01 

20. Lubaszowa – Leśniczówka 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 11



21. Jodłówka Tuchowska 05 

22. Jodłówka Tuchowska – Kółko Rolnicze 07 

23. Jodłówka Tuchowska – GS 09 

24. Jodłówka Tuchowska – Góra 11 

25. Jodłówka Tuchowska – Granica 13 

26. Olszyny – Nagórze 15 

27. Olszyny 17 

28. Olszyny – Szkoła 19 

29. Olszyny -Centrum 21 

30. Olszyny – Sklep 23 

31. Ołpiny – Nagórze 25 

32. Ołpiny – Żurowa 27 

33. Ołpiny 29 

34. Szerzyny – Nagórze 31 

35. Szerzyny 33 

36. Szerzyny – Nadole 35 

Droga Powiatowa nr 1388K – Jodłówka Tuchowska – Rzepiennik Strzyżewski – Ciężkowice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Jodłówka Tuchowska – GS 02 

2. Jodłówka Tuchowska 04 

3. Rzepiennik Strzyżewski 06 

4. Ciężkowice – Cmentarz Wojskowy 08 

5. Ciężkowice – Rakutowa 10 

6. Ciężkowice – Rakutowa 01 

7. Ciężkowice – Cmentarz Wojskowy 03 

8. Rzepiennik Strzyżewski 05 

9. Jodłówka Tuchowska 07 

10. Jodłówka Tuchowska – GS 09 

Droga Powiatowa nr 1389K – Rzepiennik Biskupi – Moszczenica 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Rzepiennik Biskupi – Skrzyżowanie 02 

2. Turza – Młynek 04 

3. Turza – Kościół 06 

4. Turza – Pańskie Pola 08 

5. Turza – Granica 10 

6. Turza – Granica 03 

7. Turza – Pańskie Pola 05 

8. Turza – Kościół 07 

9. Turza – Młynek 09 

10. Rzepiennik Biskupi – Skrzyżowanie 11 

Droga Powiatowa nr 1390K – Ciężkowice – Turza – Sitnica – Strzeszyn 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Ciężkowice – ul. Stawiska 02 

2. Ciężkowice – Kamień 04 

3. Ostrusza 06 

4. Ostrusza – Szkoła 08 

5. Ostrusza – Skrzyżowanie 10 

6. Ostrusza – GS 12 

7. Turza 14 

8. Turza - Stolarnia 16 

9. Turza - Stolarnia 11 

10. Turza 13 

11. Ostrusza – GS 15 

12. Ostrusza – Skrzyżowanie 17 

13. Ostrusza – Szkoła 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 11



14. Ostrusza 21 

15. Ciężkowice – Kamień 23 

16. Ciężkowice – ul. Stawiska 25 

Droga Powiatowa nr 1392K – Pławna – Bruśnik – Kąśna Górna 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Bruśnik   Most 02 

2. Bruśnik  Dół 04 

3. Bruśnik 06 

4. Bruśnik Dom Ludowy 08 

5. Siekierczyna 10 

6. Siekierczyna 01 

7. Bruśnik Dom Ludowy 03 

8. Bruśnik 05 

9. Bruśnik Dół 07 

10. Bruśnik Most 09 

Droga Powiatowa nr 1393K – Ciężkowice – Zdonia 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Ciężkowice – Wiadukt 02 

2. Ciężkowice – ul. Jastrzębska 04 

3. Kąśna Dolna – Przetwórnia 06 

4. Kąśna Dolna – Szkoła 08 

5. Kąśna Górna – Sklep 10 

6. Kąśna Górna – Nadleśnictwo 12 

7. Jastrzębia –  Skrzyżowanie 14 

8. Jastrzębia – Kościół 16 

9. Jastrzębia 18 

10. Jastrzębia – Szkoła 20 

11. Jastrzębia – Skrzyżowanie – Olszowa 22 

12. Jastrzębia – Granica 24 

13. Słona – Rozlewnia 26 

14. Słona – Szkoła 28 

15. Bieśnik - Granica 01 

16. Słona - Stawiska 03 

17. Słona – Szkoła 05 

18. Słona – Rozlewnia 07 

19. Jastrzębia – Granica 09 

20. Jastrzębia – Skrzyżowanie – Olszowa 11 

21. Jastrzębia – Szkoła 13 

22. Jastrzębia 15 

23. Jastrzębia – Kościół 17 

24. Jastrzębia –  Skrzyżowanie 19 

25. Kąśna Górna – Nadleśnictwo 21 

26. Kąśna Górna – Sklep 23 

27. Kąśna Dolna – Szkoła 25 

28. Kąśna Dolna – Przetwórnia 27 

29. Ciężkowice – ul. Jastrzębska 29 

30. Ciężkowice – Wiadukt 31 

Droga Powiatowa nr 1394K – Gromnik – Polichty – Bogoniowice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Polichty – Dom Ludowy 02 

2. Polichty – Sołtys 04 

3. Kipszna – Skrzyżowanie 06 

4. Kipszna – Szkoła 08 

5. Kipszna 10 

6. Bogoniowice 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 11



7. Bogoniowice 01 

8. Kipszna 03 

9. Kipszna – Szkoła 05 

10. Kipszna – Skrzyżowanie 07 

11. Polichty – Sołtys 09 

12. Polichty – Dom Ludowy 11 

Droga Powiatowa nr 1395K – Gromnik – Brzozowa 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Gromnik – Pozna 02 

2. Brzozowa – Góra 04 

3. Brzozowa – Szkoła 06 

4. Brzozowa 08 

5. Faściszowa 10 

6. Faściszowa - Zagrody 12 

7. Faściszowa – Skrzyżowanie 14 

8. Faściszowa – Skrzyżowanie 01 

9. Faściszowa - Zagrody 03 

10. Faściszowa 05 

11. Brzozowa 07 

12. Brzozowa – Szkoła 09 

13. Brzozowa – Góra 11 

14. Gromnik – Pozna 13 

Droga Powiatowa nr 1397K – Janowice – Szczepanowice 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Dąbrówka Szczepanowska – Pętla 02 

2. Dąbrówka Szczepanowska – Kaplica 04 

3. Dąbrówka Szczepanowska – Żwirownia 06 

4. Szczepanowice – Nakle 08 

5. Szczepanowice – Kuźnia 10 

6. Szczepanowice –  Równie 12 

7. Szczepanowice – Sklep 14 

8. Szczepanowice – Szkoła 16 

9. Szczepanowice - Tracze 18 

10. Szczepanowice - Tracze 01 

11. Szczepanowice – Szkoła 03 

12. Szczepanowice – Sklep 05 

13. Szczepanowice –  Równie 07 

14. Szczepanowice – Kuźnia 09 

15. Szczepanowice – Nakle 11 

16. Dąbrówka Szczepanowska – Żwirownia 13 

17. Dąbrówka Szczepanowska – Kaplica 15 

18. Dąbrówka Szczepanowska – Pętla 17 

Droga Powiatowa nr 1398K – Rzuchowa – Pleśna -Siedliska 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Rzuchowa – SKR 02 

2. Rzuchowa – Granica 04 

3. Pleśna – Woźniczna 06 

4. Pleśna – Równie 08 

5. Pleśna – Cmentarz 10 

6. Pleśna – Urząd Gminy 12 

7. Rychwałd – Granica 14 

8. Rychwałd – Zagórze 16 

9. Rychwałd – Sklep 18 

10. Rychwałd 20 

11. Rychwałd – Puste 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 11



12. Lichwin – Brzezie 24 

13. Lichwin – Centrum 26 

14. Lichwin – Granice 28 

15. Siedliska – Kwatera 30 

16. Siedliska – Skrzyżowanie 32 

17. Siedliska – Ośrodek Zdrowia 34 

18. Siedliska – SKR 36 

19. Siedliska – SKR 01 

20. Siedliska – Ośrodek Zdrowia 03 

21. Siedliska – Skrzyżowanie 05 

22. Siedliska – Kwatera 07 

23. Lichwin – Granice 09 

24. Lichwin – Centrum 11 

25. Lichwin – Brzezie 13 

26. Rychwałd – Puste 15 

27. Rychwałd 17 

28. Rychwałd – Sklep 19 

29. Rychwałd – Zagórze 21 

30. Rychwałd – Granica 23 

31. Pleśna 25 

32. Pleśna – Rotunda 27 

33. Pleśna –  Dworzec PKP 29 

34. Pleśna – Równie 31 

35. Pleśna – Woźniczna 33 

36. Rzuchowa – Granica 35 

37. Rzuchowa – SKR 37 

Droga Powiatowa nr 1399K – Lubinka – Rychwał – Tuchów (ul. Leśna) 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Lichwin – Las 02 

2. Lichwin – Łazy 04 

3. Meszna Opacka – Pętla 06 

4. Meszna Opacka – Sołtys 08 

5. Meszna Opacka - Rozstajnia 10 

6. Meszna Opacka 12 

7. Meszna Opacka – Kościół 14 

8. Meszna Opacka – OSP 16 

9. Meszna Opacka – Las 18 

10. Tuchów 20 

11. Tuchów 01 

12. Meszna Opacka – Las 03 

13. Meszna Opacka – OSP 05 

14. Meszna Opacka – Kościół 07 

15. Meszna Opacka 09 

16. Meszna Opacka – Rozstajnia 11 

17. Meszna Opacka – Sołtys 13 

18. Meszna Opacka – Pętla 15 

19. Lichwin – Łazy 17 

20. Lichwin – Las 19 

Droga Powiatowa nr 1400K – Tuchów – Pleśna 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Tuchów – Garbek 02 

2. Buchcice – Kapliczka 04 

3. Łowczów – Dworzec Kolejowy 06 

4. Łowczów – Sklep 08 

5. Łowczów – Kładka 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 11



6. Łowczów – Budka Kolejowa 12 

7. Łowczówek 14 

8. Łowczówek – Przejazd Kolejowy 16 

9. Łowczówek – Kapliczka 18 

10. Pleśna – Most 20 

11. Pleśna – Bank 01 

12. Łowczówek - Most 03 

13. Łowczówek – Kapliczka 05 

14. Łowczówek – Przejazd Kolejowy 07 

15. Łowczówek 09 

16. Łowczów – Budka Kolejowa 11 

16. Łowczów – Kładka 13 

18. Łowczów – Sklep 15 

19. Łowczów – Dworzec Kolejowy 17 

20. Buchcice – Kapliczka 19 

21. Tuchów – Garbek 21 

Droga Powiatowa nr 1401K – Nowodworze – Rzuchowa 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Świebodzin – Kościół 10 

2. Świebodzin – Kłokowa PKP 12 

3. Świebodzin – Kłokowa PKP 01 

4. Świebodzin – Kościół 03 

Droga Powiatowa nr 1402K – Śmigno – Lisia Góra 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Śmigno 02 

2. Śmigno –  Pętla 04 

3. Śmigno – Na górze 06 

4. Lisia Góra – Granica 08 

5. Lisia Góra – Granica 01 

6. Śmigno – Na górze 03 

7. Śmigno –  Pętla 05 

8. Śmigno 07 

Droga Powiatowa nr 1403K – Rzepiennik Suchy – Olszyny 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Olszyny – Działy 02 

2. Olszyny – Przylaski 04 

3. Olszyny – Poczta 06 

4. Olszyny – Poczta 01 

5. Olszyny – Przylaski 03 

6. Olszyny – Działy 05 

Droga Powiatowa nr 1404K – Dębno – Melsztyn 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Gwoździec Gaj 24 

2. Gwoździec Gaj - Las 26 

3. Gwoździec Gaj Nagórze 28 

4. Gwoździec – Gaj Nadole 30 

5. Gwoździec 32 

6. Gwoździec  Szkoła 34 

7. Gwoździec – GS 36 

8. Gwoździec – Skrzyżowanie 38 

9. Gwoździec- Granica 40 

10. Melsztyn - Zamek 42 

11. Melsztyn - Zamek 01 

12. Gwoździec- Granica 03 

13. Gwoździec – Skrzyżowanie 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 11



14. Gwoździec – GS 07 

15. Gwoździec  Szkoła 09 

16. Gwoździec 11 

17. Gwoździec – Nadole 13 

18. Gwoździec Gaj -Nagórze 15 

19. Gwoździec Gaj -Las 17 

20. Gwoździec Gaj 19 

Droga Powiatowa nr 1405K – Więckowice – Łysa Góra 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Więckowice – Skrzyżowanie 02 

2. Więckowice – Rudka 04 

3. Więckowice – Granica 06 

4. Grabno 08 

5. Grabno -  Wieś 10 

6. Grabno – Kościół 12 

7. Grabno – Góra 14 

8. Grabno – Las 16 

9. Grabno – Las 01 

10. Grabno – Góra 03 

11. Grabno – Kościół 05 

12. Grabno  - Wieś 07 

13. Grabno 09 

14. Więckowice – Granica 11 

15. Więckowice – Rudka 13 

16. Więckowice – Skrzyżowanie 15 

Droga Powiatowa nr 1406K – Wielka Wieś – Milówka 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Wielka Wieś – Skrzyżowanie 02 

2. Milówka – Wieś 04 

3. Milówka – Skup 06 

4. Milówka 08 

5. Milówka 01 

6. Milówka – Skup 03 

7. Milówka  - Wieś 05 

8. Wielka Wieś – Skrzyżowanie 07 

Droga Powiatowa nr 1407K – Biadoliny – Łopoń 
Lp Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Biadoliny Radłowskie  – Szkoła 02 

2. Biadoliny Radłowskie  – Przedszkole 04 

3. Biadoliny Radłowskie - Tablica Ogłoszeń 06 

4. Biadoliny Radłowskie 08 

5. Biadoliny Radłowskie - Wieś 10 

6. Biadoliny Radłowskie Granica 12 

7. Łopoń - Wieś 14 

8. Łopoń – Kaplica 16 

9. Łopoń 18 

10. Łopoń 01 

11. Łopoń – Kaplica 03 

12. Łopoń -  Wieś 05 

13. Biadoliny Radłowskie Granica 07 

14. Biadoliny Radłowskie Wieś 09 

15. Biadoliny Radłowskie 11 

16. Biadoliny Radłowskie Tablica Ogłoszeń 13 

17. Biadoliny Radłowskie  – Przedszkole 15 

18. Biadoliny Radłowskie  – Szkoła 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 11



Droga Powiatowa nr 1408K – Zakliczyn – Stróże 
Lp Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Wesołów 02 

2. Wesołów – Pod Górą 04 

3. Wesołów- Pod Górą 01 

4. Wesołów 03 

5. Wesołów -Granica 05 

Droga Powiatowa nr 1409K – Filipowice – Borowa 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Filipowice 02 

2. Ruda Kameralna 04 

3. Dzierżaniny 06 

4. Borowa 08 

5. Borowa 01 

6. Dzierżaniny 03 

7. Ruda Kameralna 05 

8. Filipowice 07 

Droga Powiatowa nr 1410K – Zdonia – Iwkowa 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Zakliczyn - Zielona 02 

2. Zakliczyn – Szkoła 04 

3. Zdonia – Kuźnia 06 

4. Zdonia – Wilczy Dziół 08 

5. Wola Stróska 10 

6. Stróże – Szkoła 12 

7. Stróże 14 

8. Filipowice – Podymacz 16 

9. Filipowice 18 

10. Filipowice 01 

11. Filipowice – Podymacz 03 

12. Stróże 05 

13. Stróże – Szkoła 07 

14. Wola Stróska 09 

15. Zdonia –Wilczy Dziół 11 

16 Zdonia – Kuźnia 13 

17. Zakliczyn – Szkoła 15 

Droga Powiatowa nr 1412K – Święcany – Czermna 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Czermna – Skrzyżowanie 06 

2. Czermna – Ośrodek Zdrowia 08 

3. Czermna 10 

4. Czermna – Nagórze 12 

5. Czermna Granica 14 

6. Szerzyny – Maślaki 16 

7. Szerzyny – Maślaki 01 

8. Czermna Granica 03 

9. Czermna – Nagórze 05 

10. Czermna 07 

11. Czermna – Ośrodek Zdrowia 09 

12. Czermna – Skrzyżowanie 11 

Droga Powiatowa nr 1414K – Jabłonica - Czermna 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Czermna - Skrzyżowanie 02 

2. Czermna - Skrzyżowanie 01 

Droga Powiatowa nr 1415K – Pogórska Wola – Żdżary 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 11



Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Pogórska Wola 02 

2. Pogórska Wola – Żurawieniec 04 

3. Pogórska Wola – Granica 06 

4. Pogórska Wola – Granica 05 

5. Pogórska Wola – Żurawieniec 07 

6. Pogórska Wola 09 

Droga Powiatowa nr 1416K – Turza – Kwiatonowice - Zagórzany 
Lp. Miejscowość – Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Turza - Skrzyżowanie 02 

2. Turza - Skrzyżowanie 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
POWIATU  TARNOWSKIEGO KTÓRYCH WŁAŚCICELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST 

POWIAT TARNOWSKI 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków. 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Tarnowskiego 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie 

z przystanków uzyskanej od Powiatowego Zarządu Dróg, zwanego dalej PZD. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2 wydawana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do PZD. 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 3 należy dołączyć: 

a) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

b) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, na których operator lub przewoźnik 

zamierza dokonywać zatrzymań. 

5. Zgodę, o której mowa w ust. 2 wydaje się na czas określony tj. do czasu przejęcia przez gminy części 

pasa drogowego wraz z urządzeniami służącymi do obsługi podróżnych. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków. 

1. Przystanki komunikacyjne i zatoki autobusowe służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu 

wymiany pasażerów bez realizacji wydłużonego postoju. 

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewóz osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są 
do : 

a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym 

(nie dotyczy przystanków posiadających zatoki). 

3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub wynikających 

z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy postojów na przystankach, które wyposażono w miejsca postojowe  lub 

pętle autobusowe. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób  

umożliwiający  innym operatorom lub przewoźnikom  korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Korzystanie z innych przystanków niż wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały jak również 
w miejscach nie przeznaczonych do wymiany pasażerów jest zakazane. 

§ 3. Zarząd Powiatu  Tarnowskiego wykonujący funkcję zarządcy dróg powiatowych przy pomocy PZD 

może odmówić  zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych , 

b) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 11


		2015-01-05T12:54:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




